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SURAT TUGAS
No. 7566/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : ENY PURWANINGSIH, SE, M.Ak
No. Dosen / NIP : 7566 /
NIDN / NIDK : 0328079301
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : KP. BABAKAN JALAN CARINGIN 5 BLOK C, NO.42 RT.2/RW.2
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBA988 Penilaian Aset dan Bisnis 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 EBA411 Akuntansi Keuangan Menengah 2 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
3 EBA312 Hukum Pajak 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 EBA411 Akuntansi Keuangan Menengah 2 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Penilaian Aset dan Bisnis (3 sks) Ruang :
Kode : EBA988 Kelas : EU101 Dosen : ENY PURWANINGSIH , SE, M.Ak
Prodi : Akuntansi Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

20-3-24
19:00-
21:30

Kerangka untuk Analisis Bisnis dan Valuasi
dengan Menggunakan Laporan Keuangan

Rabu
20-3-24

19:00-
21:30

Kerangka untuk Analisis Bisnis dan Valuasi
dengan Menggunakan Laporan Keuangan

Sudah Zoom Dan Aktif Di
Forum Diskusi 21    

2
Rabu

27-3-24
19:00-
21:30 Analisa Strategi

Rabu
27-3-24

19:00-
21:30 Analisa Strategi

Sudah Zoom, Aktif Di
Forum Diskusi Dan Ada
Tugas

19    

3
Rabu
3-4-24

19:00-
21:30

Analisis Akuntansi : Dasar-Dasar dan
Penyesuaian

Rabu
3-4-24

19:00-
21:30

Analisis Akuntansi : Dasar-Dasar dan
Penyesuaian

Sudah Zoom, Aktif Di
Forum Diskusi Dan Ada
Tugas

19    

4
Rabu

24-4-24
19:00-
21:30 Analisa Keuangan (Financial Analysis)

Rabu
24-4-24

19:00-
21:30 Analisa Keuangan (Financial Analysis)

Sudah Zoom, Aktif Di
Forum Diskusi Dan Ada
Tugas

21    

5
Rabu
1-5-24

19:00-
21:30 Analisa Masa Depan

Rabu
1-5-24

19:00-
21:30 Analisa Masa Depan

Sudah Zoom, Aktif Di
Forum Diskusi Dan Ada
Tugas

21    

6
Rabu
8-5-24

19:00-
21:30

Analisa Masa Depan : Teori Valuasi Bisnis
(Prospective Valuation Theory and Concepts)

Rabu
8-5-24

19:00-
21:30

Analisa Masa Depan : Teori Valuasi Bisnis
(Prospective Valuation Theory and Concepts)

Sudah Zoom, Aktif Di
Forum Diskusi Dan Ada
Tugas

22    

7
Rabu

15-5-24
19:00-
21:30

Analisa Masa Depan : Implementasi Valuasi
Bisnis

Rabu
15-5-24

19:00-
21:30

Analisa Masa Depan : Implementasi Valuasi
Bisnis

Sudah Zoom Dan Aktif Di
Forum Diskusi 0    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Penilaian Aset dan Bisnis (3 sks) Ruang :
Kode : EBA988 Kelas : EU101 Dosen : ENY PURWANINGSIH , SE, M.Ak
Prodi : Akuntansi Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu
5-6-24

19:00-
21:30 Analisa Saham (Equity Security Analysis)

Rabu
5-6-24

19:00-
21:30 Analisa Saham (Equity Security Analysis) Sudah Zoom Dan Aktif Di

Forum Diskusi 0    

9
Rabu

12-6-24
19:00-
21:30

ANALISIS KREDIT DAN PREDIKSI
DISTRESS

Rabu
12-6-24

19:00-
21:30

ANALISIS KREDIT DAN PREDIKSI
DISTRESS

Sudah Zoom, Aktif Di
Forum Diskusi Dan Ada
Tugas

19    

10
Rabu

19-6-24
19:00-
21:30

Modul Analisis dan Valuasi Bisnis Marger dan
Akuisisi (Mergers and Acquisition)

Rabu
19-6-24

19:00-
21:30

Modul Analisis dan Valuasi Bisnis Marger dan
Akuisisi (Mergers and Acquisition)

Sudah Zoom, Aktif Di
Forum Diskusi Dan Ada
Tugas

21    

11
Rabu

26-6-24
19:00-
21:30

SUSTAINABILITY REPORTING AND
INTEGRATED REPORTING

Rabu
26-6-24

19:00-
21:30

SUSTAINABILITY REPORTING AND
INTEGRATED REPORTING

Sudah Zoom, Aktif Di
Forum Diskusi Dan Ada
Tugas

20    

12
Rabu
3-7-24

19:00-
21:30 Pasar Efek dan Pasar Pendapatan Tetap

Rabu
3-7-24

19:00-
21:30 Pasar Efek dan Pasar Pendapatan Tetap

Sudah Zoom, Aktif Di
Forum Diskusi Dan Ada
Tugas

19    

13
Rabu

10-7-24
19:00-
21:30

Aspek Evaluasi Perusahaan dan Fenomena
Start-Up

Rabu
10-7-24

19:00-
21:30

Aspek Evaluasi Perusahaan dan Fenomena
Start-Up

Sudah Zoom, Aktif Di
Forum Diskusi Dan Ada
Tugas

20    

14
Rabu

17-7-24
19:00-
21:30 Sumber Pendanaan Start-Up

Rabu
17-7-24

19:00-
21:30 Sumber Pendanaan Start-Up Sudah Zoom Dan Aktif Di

Forum Diskusi 19    
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Penilaian Aset dan Bisnis Dosen : ENY PURWANINGSIH , SE, M.Ak (7566)
Kode MK dan Seksi : EBA988 (EU101)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Mar

27
Mar

03
Apr

24
Apr

01
Mei

08
Mei

15
Mei

05
Jun

12
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

1. HASIM ASHARI 20170102405 A A A A A A A A A A A A A A
2. LUCKY AGINANDA 20200102252 H H H H H H H H H H H H H H
3. JU SHANDRA 20200102255 H H H H H H H H H H A A A I
4. RAISA SHAUMI AKBAR 20210102003 H H H H H H H H H H H H H H
5. PRISCILLA ANGEL KURNIAWAN 20210102006 H H H H H H H H H H H H H H
6. KHALILA SALMA DESTIANA 20210102009 H H H H H H H H H H H H H H
7. MUHAMMAD YUDHA BAHTIAN 20210102025 H H H H H H H H H H H H H H
8. PUTRI DWI ANDRIANI 20210102031 H H H H H H H H H H H H H H
9. NUR AISAH 20210102042 H H H H H H H H H H H H H A
10. NATAVIA PUTRI BERLIANTIN 20210102047 H H H H H H H H H H H H H H
11. DD PUSPA SUMINAR 20210102055 H H H H H H H H H H H H H H
12. RYAND MAX DE WANNA 20210102071 H H H H H H H H H H H H H H
13. AMELIA ZAHRA 20210102074 H H H H H H H H H H H H H H
14. SHAFA ALMAIDAH YEFRINANDA 20210102077 H H H H H H H H H H H H H H
15. FEBBY MANDALIKA 20210102080 H I I H H H H H H H H H H H
16. ZULKIFLI M. AMIN 20210102085 H I I H H H H H H H H H H H
17. JULYA ANGELITA 20210102183 H H H I I H H H H I I A A A
18. RAJIV ADIYATAMA PUTRA 20210102198 I H H H H H H H H H H H H H
19. SUSAN RUSLI 20210102204 H I I H H H H H H H H H H H
20. ALEXANDER MARIO KRISTHEO RADITYATAMA 20230102042 H H H H H H H H H H H H H H
21. SILKA PUSPA AUDINA 20230102153 H H H H H H H H H H H H H H
22. DEVI ANGGRAENI 20230102202 H H H H H H H H H H H H H H
23. DIO ALIF UTAMA 20230102220 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : EBA988 Kelas : EU101 Dosen : ENY PURWANINGSIH , SE, M.Ak
Matakuliah : Penilaian Aset dan Bisnis  
Prodi : Akuntansi  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS tugasonline quizonline absensi NA Nilai Akhir
30 % 30 % 20 % 10 % 10 % Angka Huruf

1 20170102405 Hasim Ashari 0 0 0 0 0 0 0,00 E
2 20200102252 Lucky Aginanda 90 50 100 97,14 100 81,71 4,00 A
3 20200102255 Ju Shandra 75 95 70 91,43 71,43 81,29 4,00 A
4 20210102003 Raisa Shaumi Akbar 100 100 100 100 100 100 4,00 A
5 20210102006 Priscilla Angel Kurniawan 70 80 98 95,71 100 84,17 4,00 A
6 20210102009 Khalila Salma Destiana 100 100 100 97,14 100 99,71 4,00 A
7 20210102025 Muhammad Yudha Bahtian 100 90 100 98,57 100 96,86 4,00 A
8 20210102031 Putri Dwi Andriani 100 90 97 98,57 100 96,26 4,00 A
9 20210102042 Nur Aisah 100 100 100 98,57 92,86 99,14 4,00 A

10 20210102047 Natavia Putri Berliantin 70 80 100 95,71 100 84,57 4,00 A
11 20210102055 DD Puspa Suminar 100 100 100 98,57 100 99,86 4,00 A
12 20210102071 Ryand Max De Wanna 90 80 98 91,43 100 89,74 4,00 A
13 20210102074 Amelia Zahra 70 50 100 91,43 100 75,14 3,30 B+
14 20210102077 Shafa Almaidah YefriNanda 70 30 99 97,14 100 69,51 3,00 B
15 20210102080 Febby Mandalika 100 100 90 90 100 97 4,00 A
16 20210102085 Zulkifli M. Amin 90 90 97 97,14 100 93,11 4,00 A
17 20210102183 Julya Angelita 100 80 39 54,29 50 72,23 3,00 B
18 20210102198 Rajiv Adiyatama Putra 75 90 87 98,57 100 86,76 4,00 A
19 20210102204 Susan Rusli 90 80 95 95,71 100 89,57 4,00 A
20 20230102042 Alexander Mario Kristheo Radityatama 100 90 98 95,71 100 96,17 4,00 A
21 20230102153 Silka Puspa Audina 100 90 100 97,14 100 96,71 4,00 A
22 20230102202 Devi Anggraeni 70 90 99 95,71 100 87,37 4,00 A
23 20230102220 Dio Alif Utama 70 45 100 88,57 100 73,36 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ICKHSANTO WAHYUDI , SE., M.Ak. ENY PURWANINGSIH , SE, M.Ak
NIP. 220090840 NIP. 7566

6 Agustus 2024




